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5.

Банки дигнаа палати

распнаа мрежи широки,

банки дигнаа палати

и кули танки, високи:

нагоре кула висока

надолу земја длбока.



От сичко носат кајмакот

от пот'та цедат го сокот,

от сичко носат кајмакот

маката нам оставаат!



Банки дигнаа палати,

банки на нови имами,

кондури друзи коваат

с мотики гроб ни копаат —

пајдоса, златен, рђоса

нашиот чесен занает!



6.

Ај, на наломи излези

бело Фиданче писано,

прошетај долу в чаршиа

кога седам на кепенци!



Ако со око погледнам

око е — да го ископам

ако со рака посигнам

рака е — да ја исечам.
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